
 
 
Веќе 35 години во срцето на македонската трговска сцена, Жито Маркети се издвојува како пионер во врвна услуга и 
квалитет на своите верни купувачи. Водени од страст кон иновацијата и постојаното усовршување, ние сакаме да го 
прошириме нашиот тим со исклучителен талент кој ќе ја негува креативноста и ќе допринесе кон развојот на нашата 
маркетиншка визија. Со длабоки корени во традицијата и поглед кон иднината, ние нудиме повеќе од само шопинг 
искуство; нудиме можност за раст, иновација и создавање на трајни вредности.  
Дали сте подготвени да бидете дел од тим кој формира трендови? Дали Вашата страст е креирањето на кампањи кои го 
менуваат лицето на маркетингот? Жито Маркети Ви нуди единствена прилика да ја искористите Вашата креативност, 
аналитичност и страст кон маркетингот, и да допринесете кон развојот на бренд кој е синоним за квалитет и иновација во 
Македонија.                                                                               
Квалификации: 

• Високо Образование – Економски факултет од област на маркетинг ќе се смета за предност 

• Проактивност во работата, способност за тимска и индивидуална организација; 

• Претходно работно ќе се смета за предност; 

• Возачка дозвола (Б категорија, ќе се смета за предност);  

• Одлично познавање на MS Office и дигитални маркетинг алатки; 

• Иницијативност, одговорност, посветеност, комуникациски вештини и професионалност; 
Работни задачи: 

• Креирање и имплементација на маркетинг стратегии и кампањи; 

• Планирање и организација на корпоративни и промотивни настани; 

• Учество во реализација на маркетинг план; 

• Координација на стратешки маркетиншки проекти со внатрешни и надворешни тимови; 

• Активен придонес кон развој на маркетинг планот; 

• Спроведување и анализа на маркетинг истражувања; 
Ние ви нудиме: 

• Мотивирачка работна средина во Велес; 

• Можности за кариерен развој и напредок; 

• Тимско градење и обуки за подобрување на соработката; 

• Обезбеден превоз и топол оброк; 

• Конкурентна плата и бонуси; 

• Обука, менторирање, евалуација; 

• Платено колективно осигурување; 

• Ваучер за склучен брак; 

• Пакет за новороденче; 

• Поклон за роденден;  

• Пакет производи за поголемите Верски Празници; 

• Поклон за роденден за деца до 5 години; 
Ако верувате дека сте идеалниот кандидат за нас, со нетрпение очекуваме да го дознаеме Вашето професионално 

патување. Испратете го Вашето CV на e-mail: 
vrabotuvanje@zito.com.mk 

или преку телефон / Viber на: 
+389 75 425 608 

 

БИДЕТЕ И ВИЕ ДЕЛ ОД НАШИОТ ТИМ!                                                                                                                              
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